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Työpajat TN35 

Turvallisuusalan neuvottelupäivien suosituissa työpajoissa kuulet aihealueiden viimeisimmät kuulumiset ja 

saat samalla mukaasi tiiviin tietopaketin valitsemastasi teemasta!  

 

1) Fyysisen turvallisuuden uudet tuulet – uusi teknologia haastaa fyysistä turvallisuutta! 

Fyysinen turvallisuus elää nopean muutoksen aikaa. Työpajassa pääset pohtimaan fyysisen turvallisuuden ja 

kyberturvallisuuden yhteensulautumisen vaikutuksia organisaatiosi turvallisuustyöhön sekä kuulemaan miten 

tekoälyä voidaan hyödyntää fyysisen turvallisuuden ratkaisuissa.  

Isäntinä: Finnsecurity Ry ja ASIS Finland 

 

2) Jatkuvuus ja varautuminen – matkalla kohti resilienssiä 

Viestinnälliset kysymykset kytkeytyvät yhä tiiviimmin varautumiseen ja jatkuvuudenhallintaan. Tule 

kuulemaan miksi erityisesti organisaation maine ja identiteetti ovat nykyisin jatkuvuudenhallinnan ytimessä. 

Entä miten luottamusta voidaan rakentaa monimutkaistuvissa verkostoissa ja mitä digitaalinen itsepuolustus 

oikein tarkoittaa?  

Isäntänä: Huoltovarmuuskeskus 

 

3) Kyberjohtaminen – kuinka teillä johdetaan kyberturvallisuutta? 

Miksi kyberturvallisuus on erityisesti johdon asia? Tule kuulemaan ja keskustelemaan miten 

kyberturvallisuutta kannattaa johtaa tehokkaasti ja miten kyberturvallisuus kytketään tuloksekkaasti 

organisaatiosi strategiaan. 

Isäntänä: FISC Ry 

 

4) Kohti tuntematonta – Vaativat kansainväliset olosuhteet yritystoiminnan haasteena 

Toimiiko yritykseksi kriisialueilla tai matkustavatko työntekijäsi säännöllisesti vaikeisiin olosuhteisiin? Vai 

onko yrityksesi laajentumassa uusille ja kiinnostaville kansainvälisille markkinoille, mutta epävakaat 

olosuhteet mietityttävät. Tule kuulemaan miten voit parhaiten varautua hankaliinkin tilanteisiin ja mitä 

erityisesti tulee huomioida, jotta voit toimia vaikeissakin olosuhteissa turvallisesti.  (HUOM! työpaja on 

osittain englanninkielinen) 

Isäntänä: Helsingin seudun Kauppakamari 

 


